СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАНСУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  10 марта   2017 года    № 06/2
О внесение изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Мансуровского сельсовета Советского района Курской области  от 28.09.2015 г. № 6 «О налоге на имущество физических лиц»
           В соответствии со статьей 12 Налогового кодекса Российской Федерации,  и  статьей 1  Закона Курской области от 10.09.2015 №84-ЗКО «Об установлении единой даты начала применения на территории Курской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Собрание  депутатов Мансуровского сельсовета Советского района РЕШИЛО:
     1.Внести в решение Собрания депутатов Мансуровского сельсовета Советского района Курской области  от 28.09.2015 г. №6 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
 - пункт 1  решения  исключить.

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Председатель Собрания депутатов

Мансуровского сельсовета

Советского района                                                               Л.С.Воскобоева

Глава Мансуровского сельсовета

Советского района                                                              А.А.Анненков